Γωνιάς, στο πλαίσιο της διάσωσης και προβολής της Ιστορίας του τόπου μας και την  

Καταγραφή των πανηγυριών που γίνονται σε κάποια από τα ξωκλήσια αυτά, στις εορτές  

των Αγίων που φέρουν το όνομά τους, έως του ποσού των τεσσάρων χιλιάδων  

τριακοσίων σαράντα ευρώ (4.340,00 €) (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), Φορέας 03.072  

– 00.0844.01, σύμφωνα με την απόφαση ανάληψης 2945 (9ΜΜΑ7ΛΚ-ΨΚ8).    

Η παρούσα Πρόσκληση θα αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων   

Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Κρήτης www.crete.gov.gr.